SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

Comissão Eleitoral homologada pela Resolução Nº 11/2015 e Resolução Nº 16/2015 – Conselho do Campus Chapecó

Comissão Eleitoral homologada pela Resolução Nº 11/2015 e Resolução Nº 16/2015 – Conselho do Campus Chapecó

EDITAL 11/2015/COMISSÃO ELEITORAL – CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA

DOS REPRESENTANTES DOS SEGMENTOS DA COMUNIDADE ACADÊMICA

DO CAMPUS CHAPECÓ NO CONSELHO DO CAMPUS

A Comissão Eleitoral do Conselho do Campus Chapecó homologada pela Resolução Nº

11/2015 e Resolução Nº 16/2015 – Conselho do Campus Chapecó, em cumprimento às

atribuições previstas na Resolução Nº 15/2015 – Conselho do Campus Chapecó, considerando

o Edital 04/2015/Comissão Eleitoral, torna público o resultado final do processo eleitoral para

escolha dos representantes dos segmentos da comunidade acadêmica do Campus Chapecó no

conselho do campus:

1. Segmento Discente

Chapa Votos Resultado Candidatos

1 54 Eleitos JOSIMAR PERREIRA DA SILVA (TITULAR)

MAYARA DE OLIVEIRA WALTER (SUPLENTE)

2 59 Eleitos WADSON FAUSTINO CAMARGO NORONHA (TITULAR)

FRANCINE MENDES (SUPLENTE)

3 36 Eleitas JULIANE APARECIDA SCHINEIDER (TITULAR)

PRISCILLA ROMANO (SUPLENTE)

Número de votantes da categoria 102

Votos brancos 04

Votos nulos 03

2. Segmento Docente

Chapa Votos Resultado Candidatos

1 49 Eleitas MONICA HASS (TITULAR)

MARIA HELENA BAPTISTA V. CORDEIRO (SUPLENTE)

2 61 Eleitos SOLANGE MARIA ALVES (TITULAR)

SIUMAR PEDRO TIRONI (SUPLENTE)

3 57 Eleitos MAURO LEANDRO MENEGOTTO (TITULAR)

ODAIR NEITZEL (SUPLENTE)

4 58 Eleitos FERNANDO PEROBELLI FERREIRA (TITULAR)

EDERSON DO NASCIMENTO (SUPLENTE)

5 58 Eleitos ROBERTO MAURO DALL AGNOL (TITULAR)

JANICE TERESINHA REICHERT (SUPLENTE)

6 62 Eleitos DENIO DUARTE (TITULAR)

SILVIA SILVA DE SOUZA (SUPLENTE)

7 40 Não

Eleitos

GELSON AGUIAR DA SILVA (TITULAR)

DANILO ENRICO MARTUSCELLI (SUPLENTE)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

Comissão Eleitoral homologada pela Resolução Nº 11/2015 e Resolução Nº 16/2015 – Conselho do Campus Chapecó

Comissão Eleitoral homologada pela Resolução Nº 11/2015 e Resolução Nº 16/2015 – Conselho do Campus Chapecó

Número de votantes da categoria 93

Votos brancos 00

Votos nulos 00

3. Segmento Técnico Administrativo em Educação

Chapa Votos Resultado Candidatos
1 16 Não

Eleitos

RICARDO OSMAR VOSS (TITULAR)

ELZA ANTONIA SPAGNOL VANIN (SUPLENTE)

2 32 Eleitos LUCIANO PESSOA DE ALMEIDA (TITULAR)

EDSON DA SILVA (SUPLENTE)

3 37 Eleitos DIEGO DE SOUZA BOENO (TITULAR)

AMANDA TRINDADE CASTRO DA SILVA (SUPLENTE)

4 27 Eleitos JULIO HENRIQUE DE OLIVEIRA TEIXEIRA (TITULAR)

GILBERTO FERREIRA (SUPLENTE)

5 35 Eleitos TIAGO BOLDRIN (TITULAR)

KERLI MARIA DA CRUZ (SUPLENTE)

Número de votantes da categoria 43

Votos brancos 00

Votos nulos 00

Chapecó-SC, 08 de outubro de 2015.

Prof. Moacir Francisco Deimling

Presidente da Comissão Eleitoral